СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.06.2020 г. № 145 с. Байкалово

О внесении изменений в Постановление администрации МО
Байкаловский муниципальный район № 80 от 25.03.2020г «Об

утверждении Реестра регулярных автобусных маршрутов, проходящих по
территории муниципального образования Байкаловский муниципальный

район»

В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 15 Федерального закона от
06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 25 Федерального
закона от 08.17.2015г № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом в Российской федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация
муниципального образования Байкаловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации МО Байкаловский
муниципальный район № 80 от 25.03.2020г «Об утверждении Реестра
регулярных автобусных маршрутов, проходящих по территории
муниципального образования Байкаловский муниципальный район»
изменение, изложив Реестр регулярных автобусных маршрутов, проходящих
по территории муниципального образования Байкаловский муниципальный
район, в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы администрации МО Байкаловский муниципальный район
по социально - экономическим вопросам Г.В. Бороздину
3. Постановление разместить на официальном сайтр^ администрации
муниципального образования в сети «Интернет» http mobmr. г и.

Глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район А.А. Жуков

я о
X «

кГ о; и Ч s «

I g g g
u А и о <U *
<u

о
зВ
03
сц

з!

в
л
es
сч
с
s
в

a
н
о
aj
a>

ец

s
зВ
S
а
и
СО

~ О
и 2
о W3
Н *
^ з я
а . я
Э и
о - »
СЗ 5

X я "S со
В О

I s ^ с .

* § f
н
CQ
л
X

в
а , я

к £
4 £
^ в
- в
2 в
а И

в
в
СМ о
н
в

а
ш
н

в

В
к
ч о
х о
а |
в

О.Р g p H
а * 5
о га g о. s

се н

U
Ь-

03

га о е§

ч а

О 3 X о 2 в-о В

я g
S _г

£ >х о И я я $ ш а

I 1
-5 к 09 «

> , Р я
«= fc Я

с Е
I—I _а

s I
1 1

£ s
2 х
с и
Е ч

га
2 * I
^ >х о Л я я V щ О.

(N 2 , п.
I X га

LQ Л * ш CD u

X х

Р
ю п

f— f- х ь —

х i ' 2 х s „ I х „ 1
3 п . S. § Гг Ю &<ч
га га

cq X X Ш Я га ш ч ч о Ш Щ
§ « "

о Я 4 2

U

о О Я о х О
09

и Н О х , 2 ю
Л и со т С о - *
к X
I ю I
§ й- о
I ° О
° 6 S

^ I

ш IS-
I §
я ю а о iK Ч Я U
U5 _

- щ 2 о ь IS I я
ье Ш

1

I
я о
Р о Ч О. | О О 1 Ю Ч Р С
• 5 ^
° 5 «
§ 2 §
с в й S » ° к ш 5
га
ЦЭ

? к я
X 2 Ь
о. с с. к аэ X ч и =
^ о- 8-
L и я u X 5

о 2 X

U/U

О.
н

л « S
2 I 1 0

о 1
a » S
0 8 Ч g
1 =° >
к ? о

IX н я из

§ 3
х

I Щ
•Д ш

I- 1 й = =! о ; 2 5 Q
§• | s
с. х ^

У Л
1 1

С П. О =
2 S 5 I

S.09 ьй
- S S
I I 5

Щ
1 с

О

^ g
0J О
to §

Ю х х
^S^SCя

X S >Х О с! х а и
| С и С о О

t_ ~ п: s со ^ О й- X з с
о кЭ и х ч

Q. С ш

о
§ о JX о га

Ё "J <

3 О т
5 в я

У 'X г-5 я Ь t L0 О

о С о С и & С
о 5 О

и Ш с а
а

. о Р. г

I ^
Ч О
8 . 1

с а
О га Я
g ш -
I U3 I

s ш
3

о. cd о

О х и ч О
2 о Й

й С
я ^ н
х га г-о- _ а. я
и и о О
о О =

га Ч
Р

га vc х

„ ̂ ^
х С л

О С Я
о

Ч ^ Й X о Р
га _ с. _ о- г— с
о с: о 1_ и о

С 5 О о о

ч
с
о

и

I k
g I о. я о о-с я s s а.

I в -- х я X И S . к Й о Ч 5 о. Й х

- И г Я . Н 1 S
ГЧ '

я Л
3S Л U2

та s on
2 3 я м
гЧ cd ^ , | ,

О
О

О

«Э
кс

пр
ес

с»
,

с.

Ба
йк

ал
ов

о,
 у

л.

К
ра

сн
оа

рм
ей

ск
ая

,2

1,

Ба
ры

ки
н

В
ла

ди
м

ир

А
ле

кс
ан

др
ов

ич

О
О

О

«Э
кс

пр
ес

с»
,

с.

Б
ай

ка
ло

во
, у

л.

К
ра

сн
оа

рм
ей

ск
ая

,2

1,

Ба
ры

ки
н

В
ла

ди
м

ир

А
ле

кс
ан

др
ов

ич

О
О

О

«Э
кс

пр
ес

с»
,

с.

Ба
йк

ал
ов

о,
 у

л.

К
ра

сн
оа

рм
ей

ск
ая

,2

1,

Ба
ры

ки
н

В
ла

ди
м

ир

А
ле

кс
ан

др
ов

ич

Н
е

ус
та

но
вл

ен

о Н
е

ус
та

но
вл

ен

о Н
е

ус
та

но
вл

ен

о

А
вт

об
ус

ср

ед
не

го

кл
ас

са

А
вт

об
ус

м

ал
ог

о
кл

ас
са

А
вт

об
ус

м

ал
ог

о
кл

ас
са

Т
ол

ьк
о

в
ус

та
но

вл
ен

н
ы

х
пу

нк
та

х

Т
ол

ьк
о

в
ус

та
но

вл
ен

н
ы

х
пу

нк
та

х

Т
ол

ьк
о

в
ус

та
но

вл
ен

н
ы

х
пу

нк
та

х

в
пр

ям
ом

на

пр
ав

ле
ни

и
47

,6
 к

м
;

в
об

ра
тн

ом

на
пр

ав
ле

ни
и

47
,6

 к
м

в
пр

ям
ом

на

пр
ав

ле
ни

и
41

,0
 к

м
; в

об

ра
тн

ом

на
пр

ав
ле

ни
и

41
,0

 к
м

в
пр

ям
ом

на

пр
ав

ле
ни

и
25

,0
 к

м
; в

об

ра
тн

ом

на
пр

ав
ле

ни
и

32
,3

 к
м

О
П

 П
ар

к
А

вт
ос

та
нц

ия
 с

.
Ба

йк
ал

ов
о

О
П

 д
.

И
гн

ат
ье

ва

О
П

 с
. Е

ла
нь

О

П
с.

К

ра
сн

оп
ол

ян
ск

ое

О

П
 н

а
въ

ез
де

 в

Ба
йк

ал
ов

о
О

П
ул

.
О

зе
рн

ая

О
П

 у
л.

М

ел
ио

ра
то

ро
в

О
П

П

ер
во

м
ай

ск
ий

са

д
О

П
 С

лу
ж

ба

за
ня

то
ст

и
О

П
 П

ар
к

А
вт

ос
та

нц
ия

 с
.

Ба
йк

ал
ов

о
О

П
 д

.
Л

оп
ат

ки
на

О

П
 д

.
Т

их
он

ов
а

О
П

 д
.

Ш
ад

ри
нк

а
О

П
 н

а
въ

ез
де

 в

Ба
йк

ал
ов

о
О

П
ул

.
О

зе
рн

ая

О
П

 у
л.

М

ел
ио

ра
то

ро
в

О
П

П

ер
во

м
ай

ск
ий

са

д
О

П
 С

лу
ж

ба

за
ня

то
ст

и
О

П
 П

ар
к

А
вт

ос
та

нц
ия

 с
.

Ба
йк

ал
ов

о
О

П
 д

. К
ой

но
ва

О

П
 с

.
Ч

ур
м

ан
ск

ое

О
П

 п
ов

ор
от

 д
.

П
от

ап
ов

а
О

П
 д

.
К

он
др

аш
ин

а,

О
П

 п
ов

ор
от

 д
.

Л
ю

би
на

О

П
 д

.
Щ

ер
ба

чи
ха

О

П
 д

.
К

он
др

аш
ин

а,

О
П

 п
ов

ор
от

 д
.

А
вт

ос
та

нц
ия

 с
.

Ба
йк

ал
ов

о
О

П
 П

оч
та

О

П

П
ер

во
м

ай
ск

ий

са
д

О
П

 у
л.

М

ел
ио

ра
то

ро
в

О
П

 у
л.

О
зе

рн
ая

О

П
с.

К

ра
сн

оп
ол

ян
ск

ое

О

П
 с

.
Е

ла
нь

О

П
д.

И

гн
ат

ье
ва

А
вт

ос
та

нц
ия

 с
.

Ба
йк

ал
ов

о
О

П
 П

оч
та

О

П

П
ер

во
м

ай
ск

ий

са
д

О
П

ул
.

М
ел

ио
ра

то
ро

в
О

П
ул

.
О

зе
рн

ая

О
П

 д
.

Ш
ад

ри
нк

а
О

П
 д

.
Т

их
он

ов
а

О
П

 д
.

Л
оп

ат
ки

на

А
вт

ос
та

нц
ия

 с
.

Ба
йк

ал
ов

о
О

П
 П

оч
та

О

П

П
ер

во
м

ай
ск

ий

са
д

О
П

ул
.

М
ел

ио
ра

то
ро

в
О

П
ул

.
О

зе
рн

ая

О
П

 п
ов

ор
от

 д
.

П
от

ап
ов

а
О

П
 с

.
Ч

ур
м

ан
ск

ое

С
оц

иа
ль

но
-

зн
ач

им
ы

й
пр

иг
ор

од
ны

й
м

ар
ш

ру
т

С
оц

иа
ль

но
-

зн
ач

им
ы

й
пр

иг
ор

од
ны

й
м

ар
ш

ру
т

С
оц

иа
ль

но
-

зн
ач

им
ы

й
пр

иг
ор

од
ны

й
м

ар
ш

ру
т

29
.1

1.
20

05
 г

.
У

тв
ер

ж
де

н
Гл

ав
ой

ад

м
ин

ис
тр

ац
ии

М

О

Ба
йк

ал
ов

ск
ий

ра

йо
н

29
.1

1.
20

05
 г

.
У

тв
ер

ж
де

н
Гл

ав
ой

ад

м
ин

ис
тр

ац
ии

М

О

Ба
йк

ал
ов

ск
ий

ра

йо
н

29
.1

1.
20

05
 г

.
У

тв
ер

ж
де

н
Гл

ав
ой

ад

м
ин

ис
тр

ац
ии

М

О

Ба
йк

ал
ов

ск
ий

ра

йо
н

с.

Ба
йк

ал
ов

о
-д

.
И

гн
ат

ье
ва

№

 1
29

/1

с.

Ба
йк

ал
ов

о
-д

.
Л

оп
ат

ки
на

№

 1
19

с.

Ба
йк

ал
ов

о
-Д

.
К

ой
но

ва

№
 1

24

СП
•

•ч- in

О
О

О

«Э
кс

пр
ес

с»
,

с.

Б
ай

ка
ло

во
,

ул
.

К
ра

сн
оа

рм
ей

ск
ая

,2

1,

Б
ар

ы
ки

н
В

ла
ди

м
ир

А

ле
кс

ан
др

ов
ич

О
О

О

«Э
кс

пр
ес

с»
,

с.

Б
ай

ка
ло

во
,

ул
.

К
ра

сн
оа

рм
ей

ск
ая

,2

1,

Б
ар

ы
ки

н
В

ла
ди

м
ир

А

ле
кс

ан
др

ов
ич

Н
е

ус
та

но
вл

ен

0 Н
е

ус
та

но
вл

ен

о

А
вт

об
ус

ср

ед
не

го

кл
ас

са

А
вт

об
ус

ср

ед
не

го

кл
ас

са

Т
ол

ьк
о

в
ус

та
но

вл
ен

н
ы

х
пу

нк
та

х

Т
ол

ьк
о

в
ус

та
но

вл
ен

н
ы

х
пу

нк
та

х

в
пр

ям
ом

на

пр
ав

ле
ни

и
41

,6

км
;

в
об

ра
тн

ом

на
пр

ав
ле

ни
и

41
,6

км

в
пр

ям
ом

на

пр
ав

ле
ни

и
43

,7

км
;

в
об

ра
тн

ом

на
пр

ав
ле

ни
и

43
,7

км

ул
.

Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

 д
.

М
ак

уш
ин

а
-

по
дъ

ез
д

к
д.

М

ак
уш

ин
а

-
до

ро
га

«М

ал
ах

ов
а

-
Бо

бр
ов

ск
ое

»
-

ул
. С

ов
ет

ск
ая

 с
.

Го
ро

ди
щ

е
-

ул
. В

ос
то

чн
ая

 с
.

Го
ро

ди
щ

е
-

до
ро

га
 «

Ба
йк

ал
ов

о
-

Го
ро

ди
щ

е»
 -

 п
од

ъе
зд

 к
 с

.
Ба

ж
ен

ов
ск

ое
 у

л.
 Р

ев
ол

ю
ци

и
с

Ба
ж

ен
ов

ск
ое

 -
ул

. Л
ен

ин
а

д.
 П

ал
ец

ко
ва

 -
[а

вт
об

ус

ра
зв

ор
ач

ив
ае

тс
я]

 у
л.

 Л
ен

ин
а

д.
 П

ал
ец

ко
ва

 -
ул

.
Ре

во
лю

ци
и

с.
 Б

аж
ен

ов
ск

ое
 -

по
дъ

ез
д

к
с.

 Б
аж

ен
ов

ск
ое

 -
до

ро
га

 «
Ба

йк
ал

ов
о

-
Го

ро
ди

щ
е»

 п
од

ъе
зд

 к
 д

.
К

ад
оч

ни
ко

ва
 -

[а
вт

об
ус

ра

зв
ор

ач
ив

ае
тс

я]
 п

од
ъе

зд
 к

д.

 К
ад

оч
ни

ко
ва

 -
 д

ор
ог

а
«Б

ай
ка

ло
во

 -
Го

ро
ди

щ
е»

 -
ул

. С
ов

ет
ск

ая
 д

. В
яз

ов
ка

 -
ул

.
О

кт
яб

рь
ск

ая
 д

.
В

яз
ов

ка
 -

до
ро

га
 «

Ба
йк

ал
ов

о
-

Го
ро

ди
щ

е»
 -

по
дъ

ез
д

к
д.

С

ер
ги

на
 -

[а
вт

об
ус

ра

зв
ор

ач
ив

ае
тс

я]
 -

 п
од

ъе
зд

 к

д.
 С

ер
ги

на
 д

ор
ог

а
«Б

ай
ка

ло
во

 -
Го

ро
ди

щ
е»

 -
ул

.
М

ал
ьг

ин
а

с.
 Б

ай
ка

ло
во

.

ул
.

К
ол

хо
зн

ая
 д

.
Б

ор
ов

ик
ов

а
-

ул
.

С
ев

ер
на

я
д.

 Б
ор

ов
ик

ов
а

-
до

ро
га

 «
К

ра
сн

ы
й

Бо
р

-
Б

ор
ов

ик
ов

а»
 -

 у
л.

 Я
сн

ая

д.
 К

ра
сн

ы
й

Бо
р

-
по

дъ
ез

д
к

д.
 К

ра
сн

ы
й

Бо
р

-
[м

ос
т

че
ре

з
р.

 Н
иц

а]
 -

ул

.
С

ов
ет

ск
ая

 с
.

Г
ор

од
ищ

е
-

ул
.

В
ос

то
чн

ая
 с

.
Г

ор
од

ищ
е

-
до

ро
га

«Б

ай
ка

ло
во

 -
 Г

ор
од

ищ
е»

-

по
дъ

ез
д

к
с.

Б

аж
ен

ов
ск

ое
 у

л.

У
л.

 М
ал

ьг
ин

а
с.

 Б
ай

ка
ло

во

- д
ор

ог
а

«Б
ай

ка
ло

во
 -

Го
ро

ди
щ

е»
 -

по
дъ

ез
д

к
д.

С

ер
ги

на
 -

[а
вт

об
ус

ра

зв
ор

ач
ив

ае
тс

я]
 -

 п
од

ъе
зд

к

д.
 С

ер
ги

на
 -

до
ро

га

«Б
ай

ка
ло

во
 -

Го
ро

ди
щ

е»
 -

ул
. О

кт
яб

рь
ск

ая
 д

. В
яз

ов
ка

- у

л.
 С

ов
ет

ск
ая

 д
. В

яз
ов

ка

- д
ор

ог
а

«Б
ай

ка
ло

во
 -

Го
ро

ди
щ

е»
 -

по
дъ

ез
д

к
д.

К

ад
оч

ни
ко

ва
 -

[а
вт

об
ус

ра

зв
ор

ач
ив

ае
тс

я]
 -

 п
од

ъе
зд

к

д.
 К

ад
оч

ни
ко

ва
 -

до
ро

га

«Б
ай

ка
ло

во
 -

Го
ро

ди
щ

е»
 -

по
дъ

ез
д

к
с.

 Б
аж

ен
ов

ск
ое

- у

л.
 Р

ев
ол

ю
ци

и
с.

Ба

ж
ен

ов
ск

ое
 -

ул
. Л

ен
ин

а
д.

 П
ал

ец
ко

ва
 -

[а
вт

об
ус

ра

зв
ор

ач
ив

ае
тс

я]
 -

 у
л.

Л

ен
ин

а
д.

 П
ал

ец
ко

ва
 -

ул
.

Ре
во

лю
ци

и
с.

 Б
аж

ен
ов

ск
ое

-

по
дъ

ез
д

к
с.

 Б
аж

ен
ов

ск
ое

- д

ор
ог

а
«Б

ай
ка

ло
во

 -
Го

ро
ди

щ
е»

 -
ул

.
В

ос
то

чн
ая

 с
. Г

ор
од

ищ
е

-
ул

. С
ов

ет
ск

ая
 с

.
Го

ро
ди

щ
е

- д
ор

ог
а

«М
ал

ах
ов

а
-

Бо
бр

ов
ск

ое
»

-
по

дъ
ез

д
к

д.

М
ак

уш
ин

а
-

ул
.

Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

 д
. М

ак
уш

ин
а

[а
вт

об
ус

 р
аз

во
ра

чи
ва

ет
ся

].
У

л.
 М

ал
ьг

ин
а

с.

Б
ай

ка
ло

во
 -

до
ро

га

«Б
ай

ка
ло

во
 -

Г
ор

од
ищ

е»
 -

 п
од

ъе
зд

 к

д.
 С

ер
ги

на
 -

 |а
вт

об
ус

ра

зв
ор

ач
ив

ае
тс

я]
 -

по
дъ

ез
д

к
д.

 С
ер

ги
на

 -
до

ро
га

 «
Б

ай
ка

ло
во

 -
Г

ор
од

ищ
е»

 -
 у

л.

О
кт

яб
рь

ск
ая

 д
.

В
яз

ов
ка

- у

л.
 С

ов
ет

ск
ая

 д
.

В
яз

ов
ка

 -
 д

ор
ог

а
«Б

ай
ка

ло
во

 -
Г

ор
од

ищ
е»

 -
 п

од
ъе

зд
 к

Л
ю

би
на

О

П
 н

а
въ

ез
де

 в

Б
ай

ка
ло

во

О
П

у
л

.
О

зе
рн

ая

О
П

ул

.
М

ел
ио

ра
то

ро
в

О
П

П

ер
во

м
ай

ск
ий

са

д
О

П
 С

лу
ж

ба

за
ня

то
ст

и
О

П
 П

ар
к

А
вт

ос
та

нц
ия

 с
.

Б
ай

ка
ло

во

О
П

 д
. М

ак
уш

ин
а

О
П

 с
. Г

ор
од

ищ
е

О
П

 с
.

Ба
ж

ен
ов

ск
ое

О

П
 д

.
П

ал
ец

ко
ва

О

П
с.

Ба

ж
ен

ов
ск

ое

О
П

 д
.

К
ад

оч
ни

ко
ва

О

П
 д

. В
яз

ов
ка

О

П
 д

. С
ер

ги
на

О

П
 н

а
въ

ез
де

 в

Ба
йк

ал
ов

о
О

П
 у

л.
 О

зе
рн

ая

О
П

ул
.

М
ел

ио
ра

то
ро

в
О

П

П
ер

во
ма

йс
ки

й
са

д
О

П
 С

лу
ж

ба

за
ня

то
ст

и
О

П
 П

ар
к

М
ал

ьг
ин

а
А

вт
ос

та
нц

ия
 с

.
Ба

йк
ал

ов
о

О
П

д.

Б

ор
ов

ик
ов

а
О

П
 д

.
К

ра
сн

ы
й

Бо
р

О
П

с.

Г

ор
од

ищ
е

О
П

с.

Б

аж
ен

ов
ск

ое

О
П

д.

П

ал
ец

ко
ва

О

П
 с

Б

аж
ен

ов
ск

ое

О
П

д.

К

ад
оч

ни
ко

ва

га ш о я >5 О

О

А
вт

ос
та

нц
ия

с.

 Б
ай

ка
ло

во

О
П

 П
оч

та

О
П

П

ер
во

ма
йс

ки
й

са
д

О
П

ул
.

М
ел

ио
ра

то
ро

в
О

П
 у

л.
 О

зе
рн

ая

О
П

 д
. С

ер
ги

на

О
П

 д
. В

яз
ов

ка

О
П

 д
.

К
ад

оч
ни

ко
ва

О

П
с.

Ба

ж
ен

ов
ск

ое

О
П

 д
. П

ал
ец

ко
ва

О

П
с.

Ба

ж
ен

ов
ск

ое

О
П

 с
. Г

ор
од

ищ
е

О
П

 д
. М

ак
уш

ин
а

А
вт

ос
та

нц
ия

 с
.

Б
ай

ка
ло

во

О
П

 П
оч

та

О
П

П

ер
во

м
ай

ск
ий

са

д
О

П
у

л
.

М
ел

ио
ра

то
ро

в
О

П
у

л
.

О
зе

рн
ая

О

П
 д

.
С

ер
ги

на

О
П

 д
.

В
яз

ов
ка

О

П

д.

К
ад

оч
ни

ко
ва

С
оц

иа
ль

но
-

зн
ач

им
ы

й
пр

иг
ор

од
ны

й
м

ар
ш

ру
т

С
оц

иа
ль

но
-

зн
ач

им
ы

й
пр

иг
ор

од
ны

й
м

ар
ш

ру
т

29
.1

1.
20

05
 г

.
У

тв
ер

ж
де

н
Г

ла
во

й
ад

м
ин

ис
тр

ац
ии

М

О

Б
ай

ка
ло

вс
ки

й
ра

йо
н

29
.1

1.
20

05
 г

.
У

тв
ер

ж
де

н
Г

ла
во

й
ад

м
ин

ис
тр

ац
ии

М

О

Б
ай

ка
ло

вс
ки

й
ра

йо
н

с.

Б
ай

ка
ло

во

-д
.

М
ак

уш
ин

а
№

13

0

с.

Б
ай

ка
ло

во

-д
.

Б
ор

ов
и

ко
в

а
№

11

6

ЧО

2 _г 3 1

С1") га я « Ш а

га —
w m

>> Р Я

1 1 1 1
оо: Й S о. я . а. л — ю Q. ON

с го о с та щ та

: ю с- л
СО S m -ч = _ 3 н U

£ i со г -г

О. СО О I

§ 5 4 О =1 Ч
I о. о о —
- L? о I—

Ц о о
« g Ч га

s u a
>.£0
Я Ч « с ^ 03

S W

ч К,
8 ^

1 га

та I
Д 5 о
о о. 2 5 •У ( j я

та 2" « tjQ
о J. й
2 У 5 з

U К
i Ч СО

<U

I £ Я LO Я
Ч I

и § Е , О S О. а ч u
о о О Ч О. о L-

>5
U LQ

i я
§ 1 ; з о

S 3 й ч О- о Q с Ч

: га
- = } • } ст =
5 g и
: ° я

X R

1 ° р
J к ? О Р

[ 1 =
^ S г • S
j * и

га
I
я £ -р S "

0 « I
S JL s ;
| 8 Я !
1 | ч
Е | a !

f t p '
§ ш I 4 CQ
I р '

и

Ч Ч

ч ч
СО СО (U <V
Й Й ч ч р р с с
I I
га га
* х , х х • (D U Ч Ч

f
3

га S 4 р о Й-Р о

О Ч

- тг з о к ^ со
р

о о ® 5 Й §
О С

О О 5 5 £ О

СО 35
Л § ' s
га £

2 ^ « Я • я
Я =< Щ D- X ~

э £
К о . . d о

о

3

^ ю О Й и

х о

I s
а) § U | g

О cj СО

35 Гг S W —

<L)
га P
£ о о о-о ч

р а р Р а: ч о

Я я §
" О ш я

й • Р i2

Р I m

Й 60
ы о о 8 о

2 о сх
ч §

Ч Ч „ =

g S
о t- —I >-Ч Q

g 1 & § 84 ; ё : l l i g § 1 A ? H cr V Я ^ 6
3 я

a * p

=
«и та ^ ca S О —̂  V

5 £ S ~ л V * ^ Э « £ £ 35
J — i" IP «з

Г
ж

у 1 s
3 a s Д 4 S
S-cd p . [_ ч

ч x
4

— я , . Q. 0̂
4 s
^ 2

ш S rt О и й СП о. V К -U л

CQ CJ
Ч Ч
С С с й
О О О

CQ О s га
й- * ю

~ Р ° S6

S I °

» £ с ~

с §
O S р та

га та со ьй X (D ca S d О L М СО й W - - f 5 5 т* та m та ^ O ' - r o S - 5 - о
^ X rf = ^ 1 Я 1 с 5 4 « с « 1 Г & Г & п
о | 1 °

с Q. ^ е
та I
9- с

та
•8 5

§ =t S i о 5 -
С С с w

* о о о

ь ё- 5
С ja та
с 5 о
О 2 g CQ <

та <u
та о О Ч й и в

а с а и р-ta LO t

« U-
Ж г*
LQ О

uZ л
О i

ч g ч 5
С о С i>
° 1°б

о m
Ч Ч

о 5

CQ я с га к

=< £ ч 5 и
с 5 с ч '

и

-в 1—

S &

S
= §
й is Я
§9 *

. н о >, (N

5 S O z

IS s и о CQ P .

§ С.
зз:

оо